平成27年７月31日

各  位

本社所在地 東京都千代田区九段北４－２－６

                       会 社 名 レレレレ        カカカカ        ムムムム        株株株株        式式式式        会会会会        社社社社

                       代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                      問 合 せ 先 取締役常務執行役員CFO

                                     川  畑  大  輔

                                                     （ＴＥＬ:０３－５３５７－１４１１）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

新拠点開設に関するお知らせ

当社（本社：東京都千代田区 代表取締役 伊藤 秀博）は、新たな営業拠点として、仙台営業所

と和歌山営業所を開設することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励し、サービスの向上に努めてまいり所存でありま

すので、何卒倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

 記

■仙台営業所の概要

拠 点 名： レカム株式会社  仙台営業所

所 在 地： 宮城県仙台市若林区文化町9-33 チェリーロード105

ア ク セ ス： 仙台市地下鉄南北線 河原町駅より徒歩14分

連 絡 先： TEL：022-357-0725  FAX：022-357-0726

業務開始日： 平成27年８月３日（月）

■和歌山営業所の概要

拠 点 名： レカム株式会社  和歌山営業所

所 在 地： 和歌山県和歌山市北汀丁７番地 城西ビル２Ｆ

ア ク セ ス： ＪＲ紀勢本線、南海本線、南海和歌山港線 和歌山市駅より徒歩10分

連 絡 先： TEL：073-402-5522  FAX：073-402-5533

業務開始日： 平成27年８月３日（月）

※この度の仙台営業所、和歌山営業所の開設により、平成27年８月３日現在の拠点数は、24支店・

９営業所の合計33拠点となりました。

以上